h) AtuaÉo
em órgãos de controle (Tribunal de contas do Município; Tribunal de Contas do Estado do
Pará e Tribunal de Contas da União)
/ Quantidader 1í / Unidade de Medida: Mês / Valor Unitário: R$ 20.000,00/ Nível de
urgência: Alto / Valor Total: R$ 220.000,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS)

TOTALTZANDO R$ 220.000,00 (DUZENTOS E VrNTE MtL REATS).

Sem mais considerações, passa-se ao levantamento de mercado e justificativa da

escolha da solução a contratar.

4. LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTiF|CAT|VA DA ESCOLHA DA SOLUçAO A
CONTRATAR E DESCRIÇÃO DE POSS|VEIS IMPACTOS AMBIENTAIS E POSSíVEIS

[...]

Administração Pública, em execução ou concluídas no periodo de 1(um) ano

anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de

preços, observado o índice de atualização de preços correspondente; lll - Notas

fiscais.

Diante disso, é importante destacar que o valor estimado e de R$ 220.000,00

(DUZENTOS E VINTE MIL REAIS). Passa-se a descrição da solução como um

todo.

6. DESCRTÇÃO DA SOLUÇÀO COMO UM TODO
A solução como um todo, liga-se a contratação de empresa especializada em

prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica em direito público e, em